
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  4467/2023/RESOL    1596/2023/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 4399/2023  
15 de noviembre de 2023  

 
  
 
 

 Por Resolución de Alcaldía número 3824/2023 de fecha 5 de octubre de 2023 
se nombra al Tribunal que ha de juzgar las pruebas del proceso selectivo por 
concurso-oposición para la provisión de una plaza de TAG de Recursos Humanos del 
Ayuntamiento de Riba-roja de Turia. 

 
En el punto segundo se detallaba la composición del Tribunal calificador del 

referido proceso selectivo. Por razones organizativas procede la modificación del 
tribunal en los términos siguientes: 

 
Se designa a D. Alfonso Cuesta Aguado como Secretario Titular, en sustitución 

y renuncia de Dª Montserrat Paricio Comins.  
 
RESULTANDO que en atribución de las funciones que me confieren los 

artículos 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local. 

 
RESUELVO: 
 
Primero: Designar como Secretario Titular del Proceso selectivo  para la 

provisión de una plaza de TAG de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Riba-roja 
de Turia a D. Alfonso Cuesta Aguado en sustitución de Dª Montserrat Paricio Comins  

 
Segundo: Publicar la modificación en la pagina  Web municipal 

(www.ribarroja.es), para general conocimiento. 
 
 
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  15 de noviembre de 2023 
 
    
 
            Ante mí  

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

9
x
q

o
 q

y
A

z
 6

D
g

1
 9

s
o

A
 v

Iq
d

 r
e

m
C

 i
B

Q
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

9
x
q

o
 q

y
A

z
 6

D
g

1
 9

s
o

A
 v

Iq
d

 r
e

m
C

 i
B

Q
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 15/11/2023 18:46:31 CET

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 15/11/2023 18:46:48 CET


